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64/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 6/23-25, 14. februar 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 6/23-25, 14. feb., godkjennes 
 

 
 
 

 

65/23-25 Lobbyarbeid mot myndighetene vedrørende metallforensing etc 
BHV redegjorde for det arbeid som er iverksatt med tanke på 
historisk forurensing og hvordan utfordringene må løses i samarbeid 
og dialog med myndighetene. Sakskomplekset er mye større enn 
Løvenskioldbanen og det pågående pålegget fra Statsforvalter, I 
forståelse med NIF er det sendt en søknad til KUD for tildeling av 
midler for kartlegging og tiltaksforslag for miljø-forbedring av 
skytebaner hvor NSF har aktivitet. Tiltak rundt bly-oppsamling av 
fremtidig skyteaktivitet er en annen utfordring, her avventes 
beslutning på EU-nivå, forventet rundt årsskifte 2024/25.  
Vedtak: Redegjørelse tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

66/23-25 

 

Policy-dokument Barne- og Ungdomsidrett 

PI redegjorde for bakgrunnen for saksdokumentet. Det er et krav fra 
NIF om at særforbund implementerer spesielle retningslinjer for 
barneidrett, spesielt med med tanke på definisjon av lokale og 
regionale konkurranser. Saksdokumentet fastsetter nødvendige 
retningslinjer og vil offentliggjøres og implementeres så snart det er 
praktisk mulig.. 
Vedtak: Barneidrettsdokument ble vedtatt 
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67/23-25 Regionslag - RTT, status 
MS redegjorde for status. Informasjonsinnhenting er fortsatt i fokus. 
Fremdriften er ikke som ønsket, og det nedsettes en arbeidsgruppe 
som skal presentere mulig konsept for videreutvikling av RTT-
konseptet. Gruppen vil bestå av SF fra Forbundsstyret og Helene 
Rønningen fra Forbundskontoret. Representant fra TIK og BIK 
utpekes i løpet av kort tid. Gruppen bes presentere en skisse til FS-
møtet i juni, med utarbeidelse av påfølgende konseptforslag for 
presentasjon og behandling på Kretsledermøte høsten 2024. 
Vedtak: Etablering av arbeidsgruppe og tidsplan for RTT-utvikling 
ble vedtatt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

68/23-25 

 

 

Kretsing 2024, rapport fra gjennomførte møter 
BHV, TS, TL, KIK og PI redegjorde for sine erfaringer fra sin 
deltagelse på ulike kretsting. Gjennomgående synes det som at alle 
Kretsting har funnet sted på en tilfredsstillende måte, inkludert 
presentasjon av FS sine oppgaver og prioriteringer. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

69/23-25 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
Kun muntlige redegjørelser: 
TIK/v MS: Fokus på OL-forberedelser. En meget viktig og hektisk 
konkurranseperiode, april – juni. Krevende, men det gode og 
systematiske arbeidet som sportslig ledelse gjennomfører, bringer 
gode resultater. 
BIK v/TS: Arbeider primært med NM-arrangement (identifisere og 
følge opp arrangører), både inneværende år og kommende år. 
Dessuten fokus på omorganisering av ansvarsområder innen 
komiteen, både i inneværende Tingperiode og med tanke på et 
forslag til Forbundstinget i 2025. 
TK v/TL: Arbeides med regelverk for skyting med støtte, inkludert 
vurdering av høringsinnspill. Konkret forslag planlegges presentert til 
FS-møtet i juni. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

70/23-25 

 

 

 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
PI redegjorde muntlig, Administrasjonen fremstår som positiv og 
velfungerende. Kapasitetsmessig er man trolig på grensen av det 
forsvarlige, men inntil videre vurderes situasjonen som håndterbar. 
Det er god dialog med NIF og OLT, foruten med andre særforbund 
der det synes hensiktsmessig. Lavt sykefravær, og etter GS sin 
oppfatning hersker det et godt arbeidsmiljø. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

71/23-25 Nomineringsprosess, NSFs plakett 
Det gjøres ingen spesielle tiltak. Opp til kretser og klubber å 
nominere til mottagere av plakett, ref Fellesreglementet som skal 
være godt kjent. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

 

72/23-25 Retningslinjer for reiseoppgjør, spesielt bespisning 
Forslag til reviderte retningslinjer ble redegjort for av GS, inkludert 
bakgrunnen. Det vedtatte forslaget vil umiddelbart kommuniseres i 
organisasjonen, primært i oppsett/brukerinformasjon i Visma 
Expense.. 
Vedtak: Reviderte retningslinjer for reiseoppgjør, spesielt 
bespisning, ble vedtatt. 
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73/23-25 

 

Internasjonal idrettspolitikk, status (både ISSF og ESC) 

BHV redegjorde muntlig. Skifte av GS i ISSF gjennomført, noe som 
synes vellykket så langt. ESC-situasjonen fortsatt en utfordring som 
følge av uformell russisk innflytelse. Nordisk region, NSR, arbeider 
fortløpende med tanke på å bidra til godt styresett i begge 
organisasjoner. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

74/23-25 

 

Eventuelt  
Åpen diskusjon rundt «negativ» våpenbruk i samfunnet, i forbindelse 
med familietragedier, forbrytelser etc. Uvettig og feilaktig bruk av 
våpen er den enkelte person sitt ansvar. NSF vil i alle relevante 
sammenhenger fokusere på ansvarsfull og korrekt våpenbruk. GS vil 
søke å innhente synspunkter i skyttermiljøet om hvordan NSF kan 
fremstå som en forsterket konstruktiv kraft i holdningsmessig arbeid 
rundt våpenbruk i samfunnet. 
Vedtak: Følges opp av GS 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
  
PI, 22. april, 2024 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


